ПРОЕКТ

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «   »                        2022 года №   .

г. Кострома

О признании утратившим силу приказа департамента региональной

безопасности Костромской области от 24.05.2012 № 91-л

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года

№ 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях»

и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ департамента региональной

безопасности Костромской области от 24 мая 2012 года № 91-л

«Об утверждении административного регламента исполнения государственной

функции «Осуществление регионального государственного надзора

за проведением региональных лотерей на территории Костромской области,

в том числе за целевым использованием выручки от проведения лотерей».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 30 января 2014 года.

Директор департамента

экономического развития

Костромской области                                                                       А.А. Свистунов